

Kraków 6.05.2016

Do Dyrekcji firmy Meta Sp. z o.o.

Szanowni Państwo

Okres najmu Łoży 05 której jesteśmy najemcami zbliża się ku końcowi dlatego pozwoliłem sobie na odrobinę prywatnej refleksji i słów podziękowania, które pragnę w formie pisemnej przedłożyć.

Jako opiekun Łoży 05 i moich licznych gości, byłem od ostatniego roku na każdym wydarzeniu w Tauron Arenie.

Na udanie spędzony czas w Łoży VIP składa się oprócz dobrze zorganizowanego wydarzenia, licznej publiczności i atmosfery, również drobne szczegóły których inni nie zauważają a ja bardzo doceniam.

Dla mnie jako osoby która jest skrupulatna, ważne są również detale ...poczawszy od menu , na ładnie przybranej desce serów i wędlin, czy podaniu dań na ustalona przeze mnie godzinę.

Dziękuję za to że mogłem zawsze na Państwa liczyć, że moje prośby czy wymagania były spełniane przez co czułem że zarówno ja jak i moi goście są w pełni usatysfakcjonowani.

Kontakt telefoniczny i mailowy był zawsze miły i serdeczny za co Pani Paulinie dziękuję.

Jedzenie zawsze wyborne, smaczne, bardzo dobrze podane za co słowa uznania kieruje do Kucharza.

Kawał dobrej roboty !

Na koniec chciałbym jednak wyrazić ogromne słowa uznania dla osoby, która powinna zostać doceniona najbardziej. Mam tu na myśli Panią Marysię - kelnerkę.

Opiekowała się moją Łożą od samego początku, robiąc to z ogromnym entuzjazmem i zapałem.

Zawsze kiedy była potrzebna , była w pobliżu, o cokolwiek bym jej nie poprosił zawsze pomagała, gdy czegoś brakowało załatwiała w parę minut, zawsze dbała o porządek, nie miałem nigdy problemów ze stertą naczyń koło zlewu, kieliszkami porzucanymi po łoży...wszystkim się Pani Marysia zajmowała, a swoim entuzjazmem i pogodą ducha zarażała innych, a przypomnę iż w mijającym roku tych wydarzeń było blisko 50.

Chciałbym byście byli świadomi jak bardzo pracowitą i jednocześnie sympatyczną osobę macie w swoich szeregach.

Z poważaniem
Bartosz Głowacki
Promotor firmy Max-Fliz


Firma Handlowa **MAX·FLIZ**
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.
30-418 Kraków, ul. Zakopiańska 58
tel./fax 12-267-09-93
NIP: 679-00-25-640, REGON: 350253750